VALOR TOTAL GERAL DA PROPOSTA/CONTRATO (SERVIÇOS CONTINUADOS + ITENS VARIÁVEIS) R$ 48.574.047,60 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL ANUAL 

OBS: Proposta completa na minuta do contrato, conforme páginas 5100-5140 do Processo (CPA): 8502422-67.2024.8.06.0000.  

Desse modo, a presente proposta comercial importa no valor GLOBAL de R$ 48.574.047,60 (quarenta e oito milhões, quinhentos e setenta e quatro mil, quarenta e sete reais e sessenta 
centavos), para o período de 12 meses de execução contratual.  

PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA (CNPJ: 78.533.312/0001-58), vencedora do lote único com o valor de R$ 48.574.047,60 (quarenta e oito milhões, quinhentos e 
setenta e quatro mil, quarenta e sete reais e sessenta centavos). 

Encerrado o lote único do Pregão Eletrônico N.º 029/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo 
Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.